



## Kullanım Şartları

Eker Süt Ürünleri Gıda San. ve Tic. A.Ş.'nin web sitesi <https://market.eker.com>'u kullanmanız, aşağıda yer alan şartları kabul ettiğiniz anlamına gelmektedir.

<https://market.eker.com> web sitesi Odunluk Mah. Erdoğan Binyücel Cad. No:13/A 16110 Nilüfer, Bursa adresindeki Eker Süt Ürünleri Gıda San. ve Tic. A.Ş. (EKER)'ye ait olup, EKER tarafından işletilir. İşbu Site'de yer alan ünvan, işletme adı, marka, patent, logo, tasarım, bilgi ve yöntem gibi tescilli veya tescilsiz tüm fikri mülkiyet hakları site işleteni ve sahibi firmaya aittir.

Sitede yer alan bilgiler çoğaltılamaz, yayınlanamaz, kopyalanamaz ve/veya aktarılamaz.

Ziyaretçi, sitenin kullanımında tersine mühendislik yapmayacağını, kaynak kod elde etme amacıyla herhangi bir işlemde bulunmayacağını, aksi halde hakkında yasal işlem yapılacağını ve doğacak her türlü zararlardan sorumlu olacağını peşinen kabul eder.

EKER, <https://market.eker.com> web sitesi kullanıcılarının ziyaretlerinde görüntülenen içerik, ziyaret sayısı ve benzeri genel kullanıcı bilgilerini, sunduğu hizmetleri daha verimli kılmak, müşteri memnuniyetini en yüksek seviyede tutabilmek amacıyla analiz edilmek ve yorumlanmak üzere seçkin iş ortakları ile paylaşma hakkını saklı tutar.

EKER, dilediği zaman, sitedeki bazı özellikleri veya bilgileri veya siteye erişimi sınırlandırabilir. EKER web sitesi alışveriş deneyiminizi en güvenli şekilde yaşamanız için, güvenlik Secure Sockets Layer (SSL) teknolojisi kullanmaktadır. SSL teknolojisi, internet üzerinden yaptığınız alışverişler sırasında şahsi bilgilerinizi şifreleyerek güvence altına almaktadır. Doldurduğunuz tüm formlar SSL teknolojisiyle güvenlik altına alındığından, şahsi bilgileriniz ve kredi kartı bilgileriniz kötü niyetli kişilerin eline geçmez. Adres çubuğunuzun sağında göreceğiniz yeşil kilit sembolü, bilgilerinizin SSL sertifikası ile güvence altına alındığının göstergesidir.

## Gizlilik

Eker'e verdiğiniz kişisel bilgileriniz kiralanmaz, satılmaz ya da herhangi bir şahıs ya da kurumla menfaat karşılığında hiçbir şekilde paylaşılmaz. Ödeme sayfasında istenen kredi kartı bilgileriniz, müşteri güvenliğinin en üst seviyede tutulması amacıyla doğrudan Mobilexpress'e yönlendirilmekte, hiçbir şekilde Eker sunucularında tutulmamaktadır. Aydınlatma Metnimiz kişisel bilgilerinizin nasıl toplandığı ve ne amaçla kullanıldığını ayrıntılarıyla anlatır.

Eker Süt Ürünleri Gıda San. ve Tic. A.Ş.

Odunluk Mah. Erdoğan Binyücel Cd. No: 13/1 16110 Nilüfer / BURSA

Fabrika: Tatkavaklı Mah. Üçkurnalı (Cumhuriyet) Küme Evler No:37 Mustafakemalpaşa / BURSA 16500

Merkez Mersis No: 0327 0038 5071 7441 [www.eker.com](http://www.eker.com)

BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ: Avrupa, Ankara, Bursa, İzmir, Anadolu, Gebze, Adana, Antalya, Eskişehir SATIŞ MÜDÜRLÜKLERİ: Kayseri, Kocaeli, Düzce, Çorlu, Balıkesir, Manisa, Denizli, Muğla, Samsun, Bodrum, Bandırma CEP DEPOLAR: Konya, Mustafakemalpaşa, Aydın, Fethiye, Çanakkale, Afyon, Çorum, Isparta, Gaziantep, Tokat, Alanya, Edirne, Mersin, Sakarya



TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI

**444 35 37**  
EKER